

ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении Закон Московской изменения области **«O** действие Закона введении В Московской области «Кодекс Московской области об административных правонарушениях», внесении изменений некоторые законы Московской области и признании утратившими силу некоторых законов Московской области»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 70/2016-ОЗ «О введении в действие Закона Московской области «Кодекс Московской области об административных правонарушениях», внесении изменений в некоторые законы Московской области и признании утратившими силу некоторых законов Московской области» (с изменением, внесенным Законом Московской области № 117/2016-ОЗ) следующее изменение:

дополнить статьей 1^1 следующего содержания: «Статья 1^1

Внесение изменений в Закон Московской области № 37/2016-ОЗ «Кодекс Московской области об административных правонарушениях», а также приостановление действия его положений или признание таких положений утратившими силу осуществляется отдельными законами Московской области.

Положения, предусматривающие внесение изменений в Закон Московской области № 37/2016-ОЗ «Кодекс Московской области об административных правонарушениях», приостановление действия его положений или признание таких положений утратившими силу, не могут

быть включены в тексты законов Московской области, изменяющих другие законодательные акты Московской области, приостанавливающих их действие или признающих их утратившими силу либо содержащих самостоятельный предмет правового регулирования.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

ОБЩИЙ ОТДЕЛ

2018 года

Губернатор

Московской области

А.Ю. Воробьев

« 27 » ноября
№ 202/2018-03

Принят постановлением Московской областной Дума

от 15.11.2018 № 29/67